
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ НАУК УКРАЇНИ  
НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ЦЕНТР ІНДУСТРІАЛЬНИХ ПРОБЛЕМ 

РОЗВИТКУ 

НАКАЗ 

07 листопада 2024 р.        м. Харків        № 82-к 

Про видачу диплома доктора філософії 
та додатка до нього європейського зразка 

Відповідно до Порядку присудження ступеня доктора філософії та 
скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти, 
наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, затверджений 
постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 р. № 44 (зі змінами), 
рішення разової спеціалізованої ради Науково-дослідного центру 
індустріальних проблем розвитку НАН України від 17 жовтня 2024 р. про 
присудження ступеня доктор філософії. 

НАКАЗУЮ: 

1. Видати БАЗЬКО Олександрі Андріївні  диплом доктора філософії та
додаток до нього європейського зразка з галузі знань 28 «Публічне
управління та адміністрування» за спеціальністю 281 «Публічне
управління та адміністрування».

2. Оприлюднити цей наказ на офіційному сайті Науково-дослідного
центру індустріальних проблем розвитку НАН України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника
директора з наукової роботи Ірину ГУБАРЄВУ.

Директор    
Науково-дослідного центру 
індустріальних проблем  
розвитку НАН України   
д.е.н., професор       Вікторія ХАУСТОВА 


